PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 18 de outubro de 2023.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento nº 196, aprovado em Sessão Ordinária de 17/04/23, de autoria do

vereador Lelo Pagani, sobre instalação de cerca concertina nos muros, bem como realizar melhorias na

iluminação e implantação câmeras agregadas ao Centro de Operações Integradas. com o objetivo de

aumentar segurança de professores e alunos, informo:

Estamos elaborando o levantamento do material para abertura de processo licitatório, bem como a

viabilidade orçamentária para que possamos adequar nossas Unidades Escolares.

Respeitosamente,

Ç
AAAA, 3CANAS l

Cláudia Maria Gabriel

Secretária Municipal de Educação